UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:         /TB-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Chuyển trụ sở làm việc của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai tại văn bản

số 14090/UBND-KGVX ngày 18/11/2020 về việc bố trí nơi làm việc của Ban

Dân tộc;

Triển khai Kế hoạch số 213/KH-BDT ngày 01/12/2020 của Ban Dân tộc về

việc di chuyển trụ sở làm việc, Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai trân trọng thông báo:

1. Kể từ ngày 18/01/2021 (Thứ Hai), Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai chuyển

trụ sở làm việc sang địa điểm mới tại: Tầng 4 – Khối nhà làm việc của Kho Lưu

trữ chuyên dụng tỉnh (Số 4/22/10A, đường Nguyễn Du, khu phố 4, phường
Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

2. Mọi thông tin cần thiết, vui lòng liên hệ qua các số điện thoại:

02513.843836/0909360761.

Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ủy ban Dân tộc;

- Thường trực Tỉnh ủy; HĐND; UBND; UB.MTTQVN tỉnh;

- Các Ban Đảng thuộc Tỉnh ủy;

- Ban Dân tộc các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Văn phòng đại diện Ủy ban Dân tộc tại TP. Hồ Chí Minh;

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố

Biên Hòa;

- Báo Đồng Nai; Đài PTTH tỉnh Đồng Nai;

- Bưu điện tỉnh Đồng Nai; Công ty VNPT Đồng Nai; Ngân

hàng Công thương CN Đồng Nai; Điện lực Biên Hòa; Công ty

CP cấp nước Đồng Nai;

- Phòng Dân tộc cấp huyện;

- Trang Thông tin điện tử Ban Dân tộc;

- Lưu: VT, VP.
(C.VP/2021/HN.GB.TB)

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

		2021-01-12T10:38:31+0700

		2021-01-12T13:45:34+0700
	Nguyễn Văn Khang

		2021-01-12T16:13:51+0700

		2021-01-12T16:13:51+0700

		2021-01-12T16:13:51+0700

		2021-01-12T16:13:51+0700